Проект

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________   N___________

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района  Саратовской  области  от  24.10.2016 г. № 2251 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным  законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением администрации Вольского муниципального района  Саратовской  области  «О прекращении права хозяйственного ведения на  транспортные средства  муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Вольск «Благоустройство» от 20.05.2024 г. №  851, ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в Постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 24.10.2016 г. № 2251                     «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вольского муниципального   района, свободного  от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    С.Е. Сафонов
Проект внесен КУМИ И ПР

Исп.  Боровикова С.Ю.,

8(84593) 7-25-78,7-04-92

СОГЛАСОВАНО:

Бондаренко Л.В.

Сазанова О.Н.

Жаров Д.В.

Меремьянина Л.В.

 Кому: КУМИ и ПР-3

МУ ИЦ «Вольская жизнь» - 1

Управление информационной политики и общественных отношений - 1

Управление правового обеспечения-1

Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального района
от                         №
Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального района
от  24.10.2016 г.  № 2251
Перечень муниципального имущества

муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес и местоположение объекта
	Общая площадь
объекта, кв.м.; протяженность
(в  отношении линейных объектов)
	Кадастровый (условный) номер объекта
	Идентификационный номер объекта
(при наличии)
	Обременение объекта правами третьих лиц (реквизиты договоров, цели использования объектов, сроки, на которые заключены договоры)

	1.
	Нежилое помещение
	Саратовская область,

 г. Вольск,

ул. Маршала Жукова, д. 2
	69,4
	64:42:010901:801
	-
	-

	2.
	Машина коммунальнаяКМСД-1 на базе  ЗИЛ-432720

	идентификационный номер (VIN) X89КМС10040СВ8035, год выпуска 2004; модель,
№ двигателя Д245.12С 12595; шасси (рама)
№ 43272240000103; кузов(кабина, прицеп) 432720 30022296;
цвет белый
	Оперативное управление  МБУ «Дорожник»

Руководитель аппарата                                                                                О.Н. Сазанова